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Ljubljana, 15. februar 2021 

 

Zapisnik 4. (dopisne) seje Razširjenega strokovnega kolegija za paliativno oskrbo 

 

Seja je potekala v dopisni obliki preko e-pošte med 17. in 20. januarjem 2021. 

Vabilo so prejeli vsi člani RSK, z odgovori so se odzvali Maja Ebert Moltara, Majda Pajnkihar, 

Judita Slak, Erika Zelko in Blaž Koritnik. 

Dopisne seje se ni udeležil Matjaž Figelj. 

Sodelovala je večina članov, zato je bil RSK na dopisni seji sklepčen. 

 

Dnevni red: 

1. Odobritev dokumentov Paliativna oskrba bolnikov z rakom in Obvladovanje simptomov 

v paliativni oskrbi bolnika z rakom 

2. Ponovno glasovanje glede predlogov sklepov, pripravljenih na drugi seji RSK 

3. Določitev naslednjega predsednika in namestnika 

4. Razno 

 

Ad 1. 

Vse dosedanje pripombe glede dokumentov o Paliativni oskrbi bolnikov z rakom je prejela tudi 

Maja Ebert Moltara, soavtorica dokumentov. Pripombe bodo skušali avtorji v največji možni meri 

upoštevati pri pripravi končne verzije. Člani RSK za paliativno oskrbo ne nastopamo v vlogi 

soavtorjev ali recenzentov dokumentov, temveč smo bili zaprošeni za odobritev obeh dokumentov. 

Maja Ebert Moltara, Majda Pajnkihar, Judita Slak in Blaž Koritnik se strinjamo z odobritvijo obeh 

dokumentov. 

Erika Zelko meni, da dokument ne vsebuje natančne vloge opredelitve vloge primarnega nivoja v 

paliativni oskrbi bolnikov z rakom in obvladovanjem simptomov v paliativni oskrbi bolnika z 

rakom, zato se v takšni obliki z njim ne strinja. 



Za podporo dokumentoma so torej glasovali 4 člani RSK, kar je 80 % sodelujočih članov. 

Odobritev je zato potrjena. 

Sklep 1: Člani RSK za paliativno oskrbo podajamo odobritev RSK za paliativno oskrbo za 

dokumenta Paliativna oskrba bolnikov z rakom in Obvladovanje simptomov v paliativni oskrbi 

bolnika z rakom. 

 

Ad 2. 

Glede predlogov sklepov na zadnji dopisni seji nismo dosegli dvotretjinske potrditve, zato o 

sklepih ponovno glasujemo. 

Predlog sklepa: Člani RSK priporočamo vzpostavitev pregleda nad izvajanjem paliativne oskrbe 

v Slovenije ter uskladitev aktivnosti na področju izobraževanja in organiziranja paliativne oskrbe. 

Predlog sklepa: Člani RSK podpiramo razvoj mobilnih timov za paliativno oskrbo v obliki mreže 

specialističnih in subspecialističnih timov. 

Maja Ebert Moltara, Majda Pajnkihar, Judita Slak, Erika Zelko in Blaž Koritnik oba predloga 

sklepov podpirajo. Oba sklepa sta soglasno sprejeta.  

Sklep 2: Člani RSK priporočamo vzpostavitev pregleda nad izvajanjem paliativne oskrbe v 

Slovenije ter uskladitev aktivnosti na področju izobraževanja in organiziranja paliativne oskrbe. 

Sklep 3: Člani RSK podpiramo razvoj mobilnih timov za paliativno oskrbo v obliki mreže 

specialističnih in subspecialističnih timov. 

 

Ad 3. 

V 8. členu Pravilnika o RSK je zapisano, da se predsednik in namestnik določita za mandat dveh 

let. Najmanj dva meseca pred potekom tega obdobja člani RSK med seboj določijo novega 

predsednika RSK in njegovega namestnika. Član RSK je lahko predsednik RSK ali njegov 

namestnik največ dvakrat v enem mandatu RSK. 

12. marca 2019 sem bil Blaž Koritnik izbran za predsednika RSK, Matjaž Figelj pa za namestnika, 

torej se obema mandat izteče marca letos. Zbiramo predloge naslednjega predsednika in njegovega 

namestnika. 

Majda Pajnkihar predlaga za predsednika Matjaža Figlja, namestnika pa izvoli RSK. Maja Ebert 

Moltara predlaga, da predsednik ostane Blaž Koritnik, namestnik pa Matjaž Figelj. Majda 

Pajnkiher se strinja s tem predlogom, če Pravilnik o RSK to dovoljuje. Erika Zelko se strinja, da 

predsednik ostane Blaž Koritnik. Judita Slak se strinja, da predsednik ostane Blaž Koritnik, 

namestnik pa Matjaž Figelj. 

 



 

Ad 4. Razno 

Majda Pajnkihar predlaga vodenje evidence o sodelujočih na RSK. Maja Ebert Moltara predlaga, 

da naj bo na zapisniku jasno napisano kdo je / ni prisoten / upravičeno odsoten in da se ustrezno 

izpolnjeni dokumenti posredujejo na MZ. Judita Slak se strinja z vodenjem evidence o udeležbi 

članov RSK na sejah. 

 

 

 

 

 

Zapisal: Blaž Koritnik 


